
198 del 06.10.2015 

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del 

vigente statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo 

consecutivo, dalle ore         13,00           del giorno        13.10.2015        alle ore        13,30   

del giorno 16.10.2015 

Chieti, lì 16.10.2015 Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                  f.to(Sig.ra Maria Simone)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 

 

Delibera di  Deputazione  Amministrativa n°    198   del  06.10.2015. 

 

OGGETTO:   Liquidazione gettoni e rimborsi spese amministratori e revisori dei conti  2°   

trimestre 2015.- 

  

 

 

 L’anno duemilaquindici, il giorno sei (06) del mese di ottobre (10) in Chieti, alle 

ore 16.00 presso il Consorzio di Bonifica intestato sito in Via Gizio n. 36, nella sala delle 

riunioni della sede dello stesso Consorzio – a seguito di convocazione a mezzo 

raccomandata prot. n. 10371 del 02.10.2015 si è riunita la Deputazione Amministrativa 

con l’intervento dei Signori 

 

   Presente Assente 

1 Roberti Roberto Presidente x  

2 Carota Palmiro Vice Presidente x  

3 De Francesco Valerio Membro x  

4 Di Sipio Vincenzo Paolo Membro x     

5 Palozzo Bruno Membro x     

 

 

 

 

IL COLLEGIO REVISORI 

DEI CONTI 

   

1 Barbetta Giovanni  Presidente C.R.C. x     

2 Serra Michele  Membro C.R.C. x  

3 Colonna Gildo Fabio  Membro C.R.C.  x  

 

 Assiste il Direttore Ing. Tommaso Valerio. 

 Il Presidente costata che sono presenti n. 5 membri su 5, dichiara valida la 

seduta ed invita a passare all’o.d.g. 

 Assiste con funzioni di Segretario verbalizzante la Sig.ra Maria Simone.  

 

Sul punto n.   17   all’odg   

La Deputazione  

 

 Richiamate le delibere del Consiglio dei Delegati  n. 12 adottata nella seduta 

dell’08.04.2010 e n. 29 del 30.11.2011 con le quali  sono stati fissati i compensi agli 

amministratori consortili dell’intestato Consorzio;  

 Richiamate altresì le delibere del Consiglio dei Delegati  n. 13 dell’8.04.2010, n. 

7 del 10.04.2007 e la n. 29 del 29.11.2011 con la quale sono stati fissati i compensi al 

collegio dei revisori dei conti dell’intestato Consorzio;  

Considerato che occorre procedere alla liquidazione dei compensi concernenti 



la partecipazione alle sedute della Deputazione e del Consiglio del periodo relativo al 

1°  trimestre 2015; 

Visti gli elenchi allegati alla presente delibera; 

Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla 

presente delibera; 

 Richiamata la delibera del Consiglio dei Delegati n. 18  del  10.12.2014 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio finanziario 2015; 

 Con i poteri di cui all’art. 28 dello Statuto consorziale nonché con voti unanimi 

espressi nei modi previsti dall’art. 45 dello statuto stesso; 

 

D E L I B E R A 

 

di liquidare agli amministratori consortili i gettoni e il rimborso chilometrico 

concernenti la partecipazione alle sedute della Deputazione, del Consiglio dei Delegati, 

e del Collegio dei Revisori dei Conti relativo al 2°  trimestre 2015 come di seguito 

indicato: 

DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA 

 

 ROBERTI ROBERTO  

- partecipazione Deputazione Amministrativa n. 4x€ 180,00 = € 720,00; 

- rimborso Km Deputazione Amministrativa  € 51,12 

- Rimborsi Km II trimestre = € 745,07 

CAROTA PALMIRO  

- partecipazione Deputazione Amministrativa n.4 x€ 230,00 = € 920,00; 

- rimborso Km Deputazione Amministrativa  € 63,90 

DE FRANCESCO VALERIO 

- partecipazione Deputazione Amministrativa n. 4x€ 180,00 = € 720,00; 

- rimborso Km Deputazione Amministrativa = € 51,12 

DI SIPIO VINCENZO PAOLO 

- partecipazione Deputazione Amministrativa n.4x€ 180,00 = € 720,00; 

- rimborso Km Deputazione Amministrativa = € 51,12 

per un totale di € 4.042,33 da imputare al Cap. 5  denominato “Indennità di 

carica (o gettoni di presenza), trasferte e rimborso spese di trasporto ai 

componenti la Deputazione Amministrativa”  del Bilancio di Previsione 

consortile anno 2015. 

 

CAROTA PALMIRO  

DEPURATORE SAN MARTINO 

- Ind. Carica Depuratore n.22x€70,00= € 1.540,00 

- rimborso Km n. 22 viaggi Km = € 353,80 

per un totale di €  1.893,80 da imputare  al Cap. 45  denominato “Gestione 

spese da gestioni speciali”  del  bilancio di previsione 2015 

COMMISSIONE LAVORI:  

- rimborso Km  =  € 112,28 

- rimborso spese = € 25,87 

per un totale di € 138,15   da imputare  al Cap. 67 denominato “Poste correttive 

delle entrate”  del  bilancio di previsione 2015 

  

COLLEGIO REVISORI DEI CONTI 

 

BARBETTA GIOVANNI, Presidente Collegio dei Revisori dei Conti: 

- partecipazione Deputazione Amministrativa e Consiglio n. 3 x € 160,00 = € 

480,00 oltre al rimborso Km di € 140,04 per un totale di €  620,04   

 SERRA MICHELE, Membro Collegio dei Revisori dei Conti: 

- partecipazione Deputazione Amministrativa e Consiglio n.  4 x € 160,00 = €  

640,00 oltre al rimborso Km di € 55,38 per un totale di € 695,38  

COLONNA GILDO FABIO, Membro Collegio dei Revisori dei Conti: 

- partecipazione Deputazione Amministrativa e Consiglio n. 1 x € 160,00 = €  

160,00  oltre al rimborso Km di € 13,79 per un totale di €  173,79 

per un totale lordo di €  1.489,21   da imputare al Cap. 7 denominato “Indennità 

di carica (o gettoni di presenza), trasferte e rimborso spese di trasporto ai componenti 

ai Revisori dei Conti”  del bilancio di previsione anno 2015. 

 

 Letto, approvato e sottoscritto.- 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE  

 f.to(Maria Simone)  f.to(Roberto Roberti) 

  


